SECRETARIA DA EDUCAçÃO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAI§ - A\

FLS 35§EXTRATO DO RESULTADO DA HAB|L|TAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ. MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO . AVISO DE JULGAMENTO DE+I*BÍT{TAÇãÕ:
CONCORRÊNCIA No 2022.12.0í.01 . A CPL do MunicÍpio de sÃO BENEDITO-CE torna públicô para
conhecimento dos interessados o resultado do Julgamento dos documentos de habilitaçãq apresentados
para a licitagão acima reÍerida, cujo objeto é a Contratação dos Serviços Tócnicos EspeEializados em
Engenharla Civll, para a Execução da Obra de Construção de Creche Escolar no Bairro Recanto,
Município de São Benedlto/CE, conforme ProJeto Báslco. Após análise dos documentos a Comissão
declaTou HABILITADAS as empTesas: CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÓES EPP; CONJASF
CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA; CONSTRUTOM AG EIRELI; CONSTRUTORA ASTRAL LTDA;
CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI; CONSTRUTORA MORAES LTDA;
CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA - EPP; ECONSTRUIR PROJETOS E ASSESSORIA LTDA;
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES LTDA; FORTALECE CONSTRUTOM EIRELI; LC
PROJETOS E CONSTRUÇÓES LTDA; M.K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR
LTDA; MEDEIROS CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS LTDA; R.E SOUSA CONSTRUÇÔES E SERVIçOS
LTDA; SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI; V6 CONSTRUÇÔES E ASSESSORIA
TÉCNlcA EIRELI e vK CoNSTRUÇÓES E EMPREENDTMENTOS LTDA, visto que não se observou
problê.mas em suas documentaçõês. Foram consideradas INIA,BILITADAS as empresas: APLA
COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇOES LTDA - por não atendimento aoilem:3.4.2.2.4.;
ARN CONSTRUÇÔES LTDA, não atendimento ao ilém 3.4.2.2.4.; CONSTRUTORA PLATÔ LTDA, por não
atendimento ao item 3.4.1.í.; FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÔES E COMÉRCIO LTDA - por não
atendimento ao item 3.4.2.2.4.i JL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA, por não
atendimento ao item 3.4.í.2.; 3.4.2.2.4.i PF(ACTANO ED|F|CAÇÔES E EMPREENDIMENTOS EtRELt, por
não atendimento ao item: 3.4.í.3.:3.4.í.3.í. Ficando disponÍveis vistas ao processo, bem como Relatório de
Julgamento e aberto o prazo dê 05 (cinco) dias uteis para a interposição de recursos referente a decisão de
julgamento dos documentos de habilitação, a partir da data dê sua publicação. Sáo Benedito -CE,
1710112023. Ronaldo Lobo Damascêno - Presidente da Comissão Pêrmanente de Licitação. Fone: (88)
3626-1347

Assinado êlêkonlcamêntê por: Sâul Lima Maciêl - CPF: .",026.203 -" em 1810112023 17120132 - lP co.r, r,'. 172.16.2.57
Aut6nticação om: www,saoben€dilo.cê.gov.br/dlariooÍlcial.php?id=31 00

pRE§ÉtÍuRA MUNtCtpAL DÉ SÂO BENEDTTO TCÉ | ÉXECUÍ|VO I DÁRn oFrcrAL - NúuERor 3325/202r. í8/0r,2023

aDOM www.§aobenodlto.ce,gov.br 7t15

DIÁRIo oFICIAL Do ESTADo I SÉRIE3 IANoxvN"oI3 ]FoRTALEZA, ISDEJANEIRODE

Estsdo do CeúÍ. Pref€lturr Muolclprl de §Io B.nadlto - Julg$uetrto de Hrbiutrçto-Tomldr de PÍeços N'2022.07.1511. A ConissÃo P€rfl4ÍIÊlte
de Licitsção do Municlpio de Sáo Be0edito-CE torna público parâ corhecimento dos interessados o Íesultado do .julgamento dos docume os de habilitâção
spres€ntados pera a licilação acims referida, cujo objelo é a contratação dos serviços técnicos especializsdos enr engenhaiiê civil, para a execução da obÍa
de Pavimentaçâo em Psdra Tosca sem rejuntamento ns localidâd€ do Sítio Pedra de Coco II no Municlpio de São Benedilo/Ce, Conforme Proieto Básico.
Itecursos Estaduais - À'ÍAPP 5440, Convênio 060/2022. A Cômissão declarou Hâbilitâdas as eúpÍesas: AÍandelâ Empreendimentos LI DÁt Brândâo
Con§truções e Serviços DIRELI - ME; Clezinaldo S de Almêida Construçôes; CoDstrutorê & Seryiços SobÍalense EIRELI; F.J. CoDsttltora EIRELI: F.J.
deMator Nelo - À,íE; Ramilos Constryçôes EIRELI; Real SeÍaiços EIRELI; Sarâliss Construções LmA - À,ÍE; SeÍâo Consrntções ServiÇos e Locações
I-mA; Tena Construtorê L]'DA; V6 Construtorâ e Asscssoria [écnicÉ EIRELI, visto que não se observou problemas em suas docr]mentoçôes. FoÍâm
consideradasloabilitadasasempresas:N.I,andyBotoPortelâ-ME,pornãoatendimeotoaositens:3.1.6.;3.2.3.;3.2.7.i3.3.1.;3.3.4.;3.4.1.;3.4.1.I.;
3.4.1 2.i 3.4.1.3.;3.4.1.3.1.;3.4.2,,3,4,2,1,;3.4,2.1,1.i3.4.2.2. e3.4.2.2,1.i Agilizs Bmpreeldjmentos & Construções EIRELI - ME - por não 6têndihentos
aos itcnsr 3,1,;3,2,;3,3,;3,4, e 3.5.; MAX & Mirsndo Corutrutora LTDA, pornão atcndimcnto aos itcn§:3,4,1.3.; 3.4.1.3.1.; 3,4,2.2, o 3,4,2,2.1,; North
BmpÍeendimentos ê Seúiçso EIRELI, auséncia do documênto â que se lefere o ilemr 3.2.4.; PÂvcon Pavim€ntaçâo, Construçâo e Projctos LTDA, não
aletrdimentos aos ileús: 3.4.2,2. e 3.4.2.2.1.;Cwha Edificaçôes e Coostruções EIRELI - úão atendim€ntos aos itens: 3.4.2.2. e 3.4.2.2.1. F M Cruz d€ Sousa
-poÍDãosteDdimentosaosilens:3.1.;3.2.; 3.3.; 3.4. e 3.5, e N,F Construções e Serviços LIDA não ateodime[to los iten§: 3.4.2.2. e 3.4.2.2.1. Ficf.ndo
djsponívcis vis&s so proccsso c abcrto o pÍazo dc 05 (cinco) dias utcis pera a intcrposiçào dc Íccursos rcfcrentc a dccisâo dojulSamcnto da habilitsção. Findo
o prÀzo Íecursal, nãohavendo recusos, ficam&cada ascssão paÍa abeíuÍâ dos envelopes de propostâ de preços, parâ o diâ 27101/2023, às 09:00 horas, Eo
eEdereço da Comissão PermaoeDte de Licitações. Slo Betredlto - CE, 17101/2023. Ronâldo Lobo Demrsceno - Prdldeníe dr ComlssÃo PcrmaDctrtc
d€ Llcltsção.

Estsdo do Ceará- Prefelturr Munlclpsl deComoclm -Avbo deJülgrmeoto de Proposta- Tomadsde Preços N" 2022.05.13,001. A Pre Íeih.m Municipal
de Camocim/CE, poÍ intermedio de sua Comissão Permanente de Licitação, toma público o Íesuhado dojulgamento e svaliaçâo des proposias de preços das
empresâs habilitÂdss, demodo que as empÍcsas desolassifioâdas foramâOmegâ Construçôes e SeNiços BIRBLI;Consbrâl Consrruções e Empreendimentosi
AbreuLocâçâodeVe{culosEIRELI;LBColstruçôesEIRELIjGKEngenhâriaeSoluçôesLTDA-ME;JCdeAguiarEngeúariseConstruções;2Y
CoDsultoris ConstÍuções ePsíicipaçôes LTDA;SEG-NORTE Construçõcs e Scrviços;W M de Vasconcolos Engenharia; Complcts Sc iços e Construções
EIRELI; Construtora Ucrania LTDA; Tcrra Construçõca Scwiços c Emprccndimcntos LTDA; H M dc Vêsconcclos Scrviços EIRELI; F J Construtora
EIRELI -ME; V K Consttuçôes e EmpreeDdimentos LmA; Juaçaba ConstÍuçôes Locação e Serviços EIRELI; Prâciaüo F.diÍicações e Empreendimentos
EIRELI; Celtro Noíe Projetos e Empreendimentos LTDA; F€rreira Santos CoEsrruções e Sefliços LTDA; MÂrea Locâçôes e Serviços EIRELI; Limpax
ConstruçôeseServiçosLTDA;FJdeMatosN€toeRSMPessoaEIRELI-MEeclâssificadâfoiaRVPConstíuçõoseServiçosEIRELI;Construtorâ
c Serviços SoblElensc EIRELI; T F Lcaçôcs e Construções; Construtora Santa Boatriz LTDA; R Barros de Mcsquila Filho EIRELI; Seraliss Construçôes
I,TDA ME e Construtora AG EIRELI, ÍroÍ âtender âs exigênciâs editâllcias, ficando assima empresaR V P Constluçôes e SêÍviços EIRELI vencedoracom
o menoÍvâlor global de RS 1.785.738,91 (hummilhãoesetecentoseoitentaecinconlilesetecenlosetrintâeoitoreaisenoventaeumcentâvos).Apadir
da publicaçâo do pÍesente áviso, a Comissão Permanonte de Licitação declaÍâ aberto o Prâzo Recursâl soíforme pÍevê o eÍt. 109, Inciso I, alinea "b", O
Resultado na íntogÍa do prcsento Julgamonto está à disposição dos iDteressados ns sala da CPL e demais atos no Portêl de Licitaçõcs do TCE-CE, §om fins
a Objeto: ContÍâ1ação de emprese para execução dos seNiços de implanlação de pâvimentação em pedÍa toscâ eft diversas russ do muojcípio de Camocin /

CE. Infom$ções !s Sede ds CPL, locolizada À Praça S€vedano Morel, Centro, Csmocim/CE, no horário de 08:00h Às l2:00h. Camocim/CE, 17 de I rtrelro
de 2023. Fraíclscr Msurlneldê Cârvâlho de AraúJo - Presidente ds CPL.

Eslado do CêlrÁ - Prêfeltura Munlclpsl d€ São Benêdlto - Resultâdo de Julgrmento de llâblllasçâo - Concorrênclr N" 2022.12.01.01. A CPL do
Municlpio de São BcDedito-CB tomâpúblico para conhecimeDto dos intcrcssados o Resultado do Julgâmcnto dos documentos de habilitação apr€sentados
paÍa a licitação acima relerida, cujo objeto é a Contretâção dos Serv,ços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, para a Ex€cução da Obra de
Construção de Creche Escolâr no Bairro RecaDlo, MutricÍpio de Sâo Beledito/CE, coDforole PÍojeto Básico,

^pós
análjse dos docunenlos â Comissão

declarou Habilitadas as empresas: Clezinâldo S de Almoida Co.struções EPP; CONJASF CoístrutorÂ de Açudagem LTDA; ConstrutoÍa ÀG EIRELI;
Cotrslrulora Astral LTDÀ; Colstrutora Impâcto Colllércio e Serviços BIRELI; ConsfutoÍa Moraes LTDÁ; ConstrutoÍa Sânta Beâriz LlDA - EPP;
Ecoí slÍuir Proj elos e,Àssessoriê LTDÀ; Eletrocampo Serviços e constÍuções LmA;FoÍalece ConstrutoÍâ EIRELI; LC Projetos E conslruções LTDA;M,K
Serviços emCoDsruçâoe Trêosporte EscolaÍ LTDA;Medeiros Construções e ServiçosLTDA;RE Sousa corl-struções e Serviços LTDÀ; S avires Iluminação
e Construções EIRELI;V6 Coníruções eAssessoria Técoica EIR-ELI e VK CoffLuções e Empreendimentos LTDÀ, visto que não se obseryou problemas
em suas docunentáções. FoÍam considerâdâs Inâbilitadâs âs €mpresasr Àplâ Comércio, Scrviços, PÍojetos e Conshuções LTDA - por nâo aleDdimento
&o itcmr 3.4.2.2.4.; ARN Coostruçôes LTDA, nào utendimelto ao item: 3.4.2.2.4.; Coostnrlorâ Plâtô LTDA, por não eteDdimento ao item 3.4.1.1.; ITS
Ser',iços de CoÍrstruções e Comércio LTDA - por não âlendimcnto ao iiem 3.4.2.2.4., JL EngeÍhzna Projetos o Consultoria L'I DA, por nâo atcndimento
âo item 3.4.1.2.; 3.4.2.2.4.; FraciaDo ediÍicâçõ€s e Empreendimentos EIRELI, poÍ não alendimento ao item: 3.4.1.3.:3.4.1.3.1. Iicando disponivôis vistâs
ao processo, bem como R€latório ds Julgsmenlo o abeÍo o prâzo de 05 (ciüco) dias utcis para a irterposição dê Íecursos Íeferônte ê dccisâo dejulgamenlo
dos documeDtos de habilitÀção, a partir da data de sua publicação. Fone: (88) 3626-1347. SÃo BeDedito - Cf,, 170U2023. Ronaldo Lobo Dâmasceno .
Presidente dâ Comisslo Pcrmânente de Licitâção.

EsrA-Do Do cEARÁ - c.ÂMARÁ MUNICTrAL^ DE *rqu#- L-,iRiir"o-cEÀRÁ - Âvrso DE ExrRÀro DE rNsrRUMENro
CONTRÀTUAL DE ADITryO - OPRESIDENTE DACÂMARAMUNIC]PALDE PIQI,ET CARNEIRO.CEARÁ, TORNAPÚgLICO O EXTRÁTO OO
SEGUNDO ADITIVO N.' 2022.12,28,03-CM AO CONTRATO N." 2021.04.16.01-CM DECORRENTE DO TOMADA DE PREÇOS No 2021.03.22.03-
CM, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO PARÁ A PRESTAÇÀo DE sER\4ços ESPECIALIZÀDOS DE CONSUI]TORIÂ E AssESSoRIA
ADM INIS TRATIVA EM RECURSOS HIJMANOS, JUNTO A CÀMÂRA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO.CEÂRÁ, DESTE MUNICiPIO,
CONTRATANTE: CÂMARA MLTNICTPAL DE PIQIIT CARNEIRO.CEARÁ, CONTRATÂDA: F O DOS SANTOS SERVIÇOS E ASSESSORIA
- ME, PRORROGAÇÁO CONTRATUÁL: O PRESENTE ADITIVO TEM POR I'INALIDADE A PRORROCAÇÃO DO PRÀZO DO CONTRATO
RESULTANTE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ACIMA REFERIDO. O PRAZO CONTRATUAL ANTERIORMENTE PÀCTUADO SERÁ
PROR.ROGADO PELO PERIODO R.EFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023, PORIANTO, TERÁ VIGÊNCIÁ A PARTIR DO DIA O1 DE
JANEIRO DE 2023 AIÉ 3I DE DEZEMBRO DE 2023, FUNDAMENTÂÇÂO LECAL: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO FIJNDAMENTO O
ART.57, INCISO II, DÂ LEI FEDERÀL NO 8,666/93 E SUAS AITERAÇÔES POSTERIORES, A§§INA PELÀ CONTMTADÀ: FABIO OLIVEIRA
DOS SANTOS. ÀSSINÂ PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ALEXANTDRE PINHEIRO CARNAUBA. PIQUET CARNEIRO-CEARA, EM l7 DE
JANEIRO DA 2023. EDCÀRLOS VITURIANO ANDRADE -PRESIDDNTE DÀ CÂMARÂ MIJNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO.CEARÁ,

EsraDoDocEARÁ-cÂMARA ÍuNrcrpÁLDE prauErcARi;r;;-i*Jnol-n rao oa r*rRÁro DE rNsrRuMENro coNrRÀruAL
DE Á.DITIVO . O P&ESIDENTE DÀ CÂMÁRÂ MI,NI.IPAL DE PIQUET CARNEIRO.CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUÁRTO
ADITTVO N.' 2022.I2.28,04.CM AO CONTRATO N.'2O2OOOO8 DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N' 2020.02.14.0I, CUJO OB]ETO É A
CONTRÀTAÇÁO DE EMPR.DSÀ PÀRÀ PRESTAR SERVIÇOS f,SPf,CIALIZADOS DE CONSI'LTORIA E ÁSSESSORIÀADMINISTBATIVA
El,I CONTROLE INTERNO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAT, DE PIQUET CARNETRO{E, DESTE MUNICIPIO, CONTRATANTE:
cÀ]!4ARÁ MTJNICIPAI- DE PIQIJE'T CARNEIRo-CEARÁ, CoNTRATADA: ANDERSON SOI,SA COBLHO.ME, PRORROGAÇÃO
CONTRÀTUAL: O PRESENTE ADITWO TEM POR FTNALIDADE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO RESULTANTE DO
PROCEDIMENTO LICITATóruO ACTVA RTFERIDO, O PRATO CONTMTUAI. ANTEiUORMLN TE PAC TTJADO SERÁ PRORROCANO PLI,O
PER1ODO REFERENTE AO DXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023, PORTÀNTO, TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DO DIÀ OI DE JANEIRO DE 2023

ATÉ 3I DE DEZEi\,íBRO DE 2023. FUN'DAMÍMAÇÁO LEGAL: O PRNSENTE CONTRATO TEM COMO FI.IND,{MENTO O ÀRT,J7, INCISO II,
DÂ LEI FEDERÁL N" 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES PoSTERIoRES. ASSINA PELA CoNTRATÀDÀ: ANDERSON SOUSA COELIIO. ASSINA
Pf,LA CONTRATANTE: FRANCISCO AIEXAiIDRE PINHEIRO CÂRNAUBA, PIQUET CARNTIRO-CFARA. EM I7 DP JANPIRO DE 2O2J'

EDCARLOS VITURIN.NO ANDRÂDE - PR-ESIDENIE DA CÂMARA MUNICJIAL DL PIQUET CARNEIRO.CEÀRA.

,ct

Lí

cÉ
e.

g.â
ÍE
âs
.!s

E -"r

3o

93,

o3

.9

a
3

3

28
(L t!

§E

r9
EÍ

êe

EE
h8

35

ET

gÉ

I

É

I
E

&

.c

E

*
*

ã &3

Ei*
ô E3
,aaõ

i s€
à,,; hhõ 3

$$ã
Er E

§ HE:o 3
'ri:H
.çEã
i.ü E

:3a
*H§
P*,*

§§*

§6 F

:8

iJF

ÊÉ
üB

IE
çJr

K'E

à§

3à
3r!
á,E

sg
§e

Fi
H&

.c

ts

{
8
rl

.§
tÍ

§

§
§
q

3

I
$
s
ü
.§

E

§

!
E
ú
3

i
E
!
§
3I

th
i Ll1

tJ!
,e§
.cd

*{
C,E
EI
â{
a;
Í9
g!
oÉ
:$3

lin
Êd

aÉ

pk
§.6

{§tptts
33",i
E{§
Bfiã
"e88R E.!.
É88eE!
:B E
A.u k

EB,1
õ:s':hfl
§[à
;É&
E&B38 H

3pE
$Ê e;tt
a â§

§

.g

,E

$
â
§

E

â!
à
I

I

g

T

6

3
§
ô
I

§

c.
§

5
I

I

,d

tI
§
Il
u

.l
!

Á

r
6
E

F

e
3li

c
.g

Ít

ri
fl
g
:§

.fi
R
.a
5

§
t{
€
§
T
;q

I
§

:3
r'+tl
T3
s3
flc
T$9.
3p
*i
6ó
ii1
&q

Eq

xx

P.9

3
õ

fl
3
$
g,

o

§

$

§
§
E
E
g

!
&

§
3

§

§

E

&

T

Ê

§
§
,$

.8

.p

é
€
3
s

$

§

If
$

§
,!.
3

I
ü

i
e
à

§

ê_i
cX
rYê

.i:

aó
!'ó

ri
àJ

€!
ú

3

I
,8

d.E

E
E
J

e:À5ã
3; R E'ü

ÊiEiÊ
E !*§ E

Êê;#ü
H*; É E

é l;E{
§r?fii
ã;F5s
SãEá§

â{.98{3B:i{
É§§gs

*Ê;t§
tró §.i Ê

:i:..{t3

5 $$3
6áEE
{.a3E

Etrfl

*ê!I
3 Bel:
s É§*
,E Í 3*
a"8l
ú8 õ à

E*t§

É;Er

EÍrE
É !! e

Ê3 $r
IgiiE
{e; E

a5 pY

É78 "
n ãsE

.$Êns

i B§ I

:,tü n

eçfi.
;.§ í "
ÊÉj§

B.g t;
É>5-

tiÉ
gH

§ris

Êrág
iY§.
lÊÉ§

át
I
§

e

ii

§{
I
B
g

+t

,.r 3

s§
EE
,§§
uâ
5.\
Bd

&o
u{
$§

üE

9tã*
eli
@7

Éí§fÊ
ã§{}iú
a o'&t g
ü " ã qa

$ti{fi
s 1: es

§{iâs
§§E{€

§s:{§
§ §.:T§

EÊ.*{É
E$UEÉ
E iEI'
8ü"Ag

BSiv.tP
No .3sQ.

;EÊ{$ntÉ$
e#!§Ê€itE6,'8'".I 8ãã^e(í t! - x "d ô,v

EEgE'gflEüÊ
§sEstnEã*
F,ee H.ü,§ i* E

íesa:r;#;
" E á.: ã H'E S.ê.*
õ e.e'É i ' ü .õ g E

rÊã ã# $ ã# Eê-6áa 9.:E:
E§gg,3EãE,eE

§EEÊE*EEÉÍ.s

o
lrj
o
Lr,
iÉ,

É
J
E
oo

E

i*

t.ã,t5;
ioR

'É9
ÉX

eú

'ãô.ü rr.

'o íl

íã

.g &

õ ^,t!

ü€

<ã

8, F)

'Ísp,

I

ir
Ia

E&
s(0

Fl!

,J1- t
ÉÉ

*.:5ô
18 de Jánêko de 2023

pREFEiTURA vtuNtctpAt DE sÂo BENEDtTo

*Tlmünhlilruitilil+il,iitirffi

NESUL'ADO DE Jt]IGAMEIIÍO
ÍoMADA Dt

'iEços
e.r0n.05,09.01

ruffip*#"}F*ffi#ffi
soo ER!ôidlr8/jrio,sâuo rdm,o 0u ?orr

pr€idâ s da Cim.stão
RTSULÍÁOO Dt'I',I.GAMIIIIO

coNcoRnEllçtA Ni Iorz,t2,ot,ot

ffi*ffiffiffi*ffi
m*$ffi**fl*ffilrfi,ffi

PREFEITURA MUNICIPAL OE PIqUET CAÍlNEIRO
Ávtso CHÁMÁDA púB cA lilr 1/l0,,

;,,;,;:*,q.'3;r"l-1$ '*[flfr,íffiflÍfrlr
*.,".

"; i{ii:ü:ü:,ii-,,zu:t.,t1:.1.x""i:Tlil:,y::.,
oio46,á no o,a o8 ds

,",,",,,,,, ü,.i1:i:."Tp;id;lt*r,;,:l,ll:";n;j: j,;';;J*',;,#l**" ..
ptou!t C!,1erro,CE, 17 dê Ja10.,o 0. 202!Irr' e Mon,r v,ron,À.ó óriõise".-

pREFETTuRA MUNrcipa, DE or'iilllihooo*
Âvtso DE UarTÁcÀo

pREGtro trErRô tco N! 3/2otl

"*t" ,,",?oÍ"TTl'i,liill,3o"l:?.1^'l ^': .!l'-1" ' dkp!íçlo do, nre'c$â(io! o

****++r*i"*.içí#-ail,f,l':ffi ;li';.ltr
O-ltrr.eróDolr.Ct, 17 oe J&!.,o de ?02r.

TIAGO sOUZÁ DF VOLC4pÂEFErÍuRA uuNrclpÁL DE qurxloÀ
.

axnÁÍo Do !, MMO ÂOlIlVo aoltIRÁIO l\l! Og.0ol/ro22.ot

;uu*#çr**mfruiç*frffi
^vl9o

D! suspEflsÀo
pnEGÁo ELETqôNtco rí! t022,tt,0g,ol-rÉRp

r,r*r+i:}}.*'f*::;lx",;.ç;i,fr i"'.,,,,#$i*,,:,:,"i,:ii

JosÉ tvÁN oE pÁtva JúNron
AvtS0 oE Ltci.rÁoÀo

pnrcÀo rtrrnôrrco nc i/zozt.ttnp

|}},ffitl!ffiÍ:,:'""ffirün§'i+j''f *}*

#**st't;*,'l''r*i*t:x:pr*fl,,',,'r:ffi
iosd IV N DE pÁrvÀ /úNrofi,

PREFEITURA MUNICIPÁt DE QUIXEBAMOB]ÀI
Âvtso Dt PtosstcurMEiÍo

,f,EoIo EL!tRôNlco r l509ts0322,DERp

, 0 Pr.Eoêrro, tofta pdbtko ouê à .âítrr.de,o(o o,ú'ório y,w,b..o.,n;-.:r-.";;"' ;..í:;:':,.0,, 0eh oo di Ielorlro2r. no

*+ili*f-*fi *ffittrl*-:-lrr+ffi
MAX RONNY TINI]EINOpREFETTURA MUNtcrpAL DE salrra eutrÉitn

avllo 0E cHAMADÀ púBucÂ N{ ?cs.ot.o5o1ar.!!BÂ

uí,dDdc Âonhktrar /âr s«rei a Mun,crpo, oe aducàção Báí.t - Rcgcltcr co,nt,àodô t-dtiçto. p,o(srrc O.Sldr,o: C1iôaoa púbJta no r.S.Or.OSO1li,Sral - OO1.io,aqueçáo ds D,odJioi orrrndo3 dâ Ás,curl.à r.".... *^ *.p",,.""..ii,ii"srcoh. dó rsda púb,rc. M.r,c.prt oo E^r.no dô Muntc?Io d";.,,; il;r;./i;duràrr€.o arc d6 202i . Dats de Abe úat 23/02/2OZJ - Ho,árro: Oúh3OM . rocôt oelotllrrítô dà fctáçlor Sedr dá p,.í.hJrà M ,rkrpà, . ÂLâ ,,".",r".. ,;;;,;,;;CatJndi, ac 50 , Ea,ío p?rCcàbs, Sdrla eu,!dn, . .",.1 . .ro OIU8O OOO . toJ iãÀcolso ào EdlrlL No rndlr.ço !ctm! â nos tJnk! h ã

1"1,.11113.*' *.* *,,u,': ;;.;;;;; ;;!:,",#j:T"lj[':'ff;,i;
à, !ll00M. pr.ídrntâ dà CorÍlo do.'.trçro, rio,",,rrno v,rnr,

»ánro orrÇrAt,Dá,rr III[AO. seeâo r

santâ ourtértà"c!, u dê ianotro do ,023.
JosÉ tÀBtÂlo vtálRA

pr€ddeite dã Comlssão

ru*.*t''u-*m$m*ffi

pr€rldents da Cofik§ão
RISUIIADO DO JUIGÂM'NIO

TOMADÀ DE FnEçO§ Nr zol2,o7.ls,ol

it'i.:ffi ,,i,ffi itrifüt?[iffi
3.4,2,i 3.4,2,1,

ilr-Me - por

r r,r.l r,r4.; t.41.j 3.41.11
B 1,4.2.2.I j

^sitka
Em êênroosltcnsr3l:32,rr,r/

"to"ot-.nros,* nons,!,i.i i. d
atendheíroi âo5lt€ír;3,4 ?.2, €,
rtcnsr 3,1,j r.2 j l.l; 1.,4, s 3,5. .rtcnr:.t,12,L c 3,4,2 2.1 F(ando
Itcnsr 3,1,j r.Z j l.l; 1.,4, s 3,5. {
rtcnr: t,12,L c 3,4,2 2.1 Frà.d.

ffi**#m#**fr**fiu*ffi*

lssN 1677-7069 N0 13,

:i;Li!XiT::lf*!:',iff::p,iü a" i,;i;i"p'i., ããii"iziili:ãijjiTd,l,,iT:,:íj

Sio Bênêdtto , CE, 17 dô lâhêtrô dâ 2ô2!foNÂ(oo toBo DÁiúÁscENii
,_,.

prerdefts dâ Connr!ão
PREF€ITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

Ávtso oE toMoro6ÁçÂo É AoruDrcÂçÃo
aHÂMÀMENro púBuao Nr ss.cHooi/2ôt2

Á Scrctiía dê S!údc e prcirdcnrê drvL-rp o. MJld r*-"a,,.'-0i,.,.'i",',,'.";r,ii,"'"T''*,,Í; :f
ri'::lr;

::
::,:,,:",::::.:.iil.1l1,l:.lo,e.ír. à chaa.Êe.o o,ro,r,o * si..,àóy,i,ri-.".]oos €nrúád0 di dtrilto p,tvado en tí! ,Loàrros ourtric.;;coôo o,sdnkdção

'or6',
ns órêd oe.ruàçào de *,ç* a" ,r."àir l 1,,l".

.."
ri,rio do hrt'p,o. outor vs"do o gs,enc iqonro, ***."_,rr+1"ã

"_,riià
jri

âç0ê, e.srtoi(or de s!úde coi ío(o no! sr,ütor dor *"u.,.oÀ*r", o. rl,À *)0trrâ'r Müntbàt dê sErd6, coÉ prorlrronrri qJàlfcaoo, *. ","ii*i,";ir"i ,ilpromoçáo e protcçào à Eúde, ! ,rov€n.ào dê à;áu
' ':," ' ,,çi".

"
.í"."ij,i a'á ;"ü;'il::;:,ê,il'J:: :,Jl'"li:.i1";"1,1?l'.iiJJico-,orê d3íh1dô no r€rôô d. r€r.,.nc.ã

" "* _*";
" ;-;;;,,;;::;;:11:j

Fkà Nomotog!do o Ádjldlc.do em íav.r dnos.r.a,n*co .*,i,"""""ci";ü.1;:;,';;,',;,;,;,:L:;1:;'lX* :X1i: ::lI:l:âm R5 l 130,000,00 lhum h[hro clnto . r,hrÂ m[ h,
rs rr.soo.oro.od r,.à,u ,ii;;; ;j,;ilJ; ::H;:',li',lij;'" "

*"'r",
""

HomotoÍãdo e Àdjudkãdq a6 ttl,tlt12r,

MÁNIÂ FERIIANOEÍE 601\,I'5